

Brev til foresatte ved Roald Amundsen videregående skole

Mai 2019

Kjære foresatte,

Skoleåret 2018-19 er i sin siste fase, eksamenstid står for døren, og jeg vil gjerne holde deg dere litt oppdatert på hva som venter ungdommen vår. Ved at dere er godt informert, kan dere være ekstra gode støttespillere slik at ditt barn er best mulig forberedt til innspurten av dette årets skoleslutt.

Brevet i dag vil handle om skoleslutt og informasjon om eksamen. Det er ikke unaturlig å tenke at eksamen bare er for de som går siste året, men slik er det ikke. Alle trinn har eksamen, og på andre og tredje trinn kommer alle opp til eksamen, om enn i ulikt omfang.

For Vg1

La oss først ta det første trinnet. Her er det få som kommer opp til eksamen, kun 20 %. Men flere fag er avgangsfag og er derfor viktige fordi de kommer på det avsluttende vitnemålet. Disse fagene avsluttes med standpunktkarakter, i tillegg er det mulig å komme opp til skriftlig eller muntlig eksamen. Ettersom få kommer opp til eksamen, er standpunktkarakteren det viktigste for den enkeltes framtid.

For Vg2

Så til elevene på andre trinn. Her skal alle elevene opp i ett fag, enten skriftlig eller muntlig. I tillegg er det mange fag som avsluttes, de er derfor viktige og blir en del av det endelige vitnemålet.

For Vg3

Til slutt er det elevene på tredje trinn, og disse har den mest omfattende eksamensperiode. Både idrettsfag og studiespesialisering skal ha fire eksamener. Alle skal opp i norsk hovedmål. I tillegg trekkes de ut i tre fag. Disse er enten skriftlige, gjerne to skriftlige på studiespesialisering, eller muntlig eller muntlig praktisk.

For alle trinn

Hvilke skriftlige fag den enkelte skal opp i, blir kunngjort onsdag 15. mai. Deretter starter skriftlig eksamen rett etter, mandag 20. mai. Muntlig gis det melding om i juni og dagene for gjennomføring av muntlig eksamen er 13. og/eller 19. juni.

For å forberede elevene best mulig, har vi satt i gang eksamenskurs. Når eleven vet hvilke fag han eller hun skal opp i, er det laget plan for halvdags eksamenstrening. Vi tror det er nyttig. Vår innstilling er at vi heier på elevene våre og vil at de skal være best mulig forberedt til eksamen.

Støtt ditt barn med å bidra med feks frokost og andre måltider, dette er en strevsom tid, særlig for russekullet, de trenger varme og at du er der for dem. Vi står sammen om å ønske det beste for dem!

Hilsen

Elisabeth Edding
rektor